２０１９年４月１１日
[bookmark: _GoBack]団委員長・団指導者　　各位

　　　　日本連盟主催「安全促進フォーラム」開催のお知らせ
皆様には、日頃からボーイスカウト活動にご理解とご尽力をいただき感謝申し上げます。
　　この「安全促進フォーラム」は、日本連盟が構築した「安全確保・事故補償システムループ」
の考え方をベースにして、傷害共済制度及びそなえよつねに保険から蓄積されました事故報告を
基に、事故事例や事故実績データを活用することで参加される方々が当事者意識を持って研鑽で
き、また、そなえよつねに共済をよりご理解いただける内容で開催いたします。
万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

主　催　：　公益財団法人　ボーイスカウト日本連盟
日　時　：　２０１９年６月２９日（土）　受　　付  　９時３０分～
フォーラム １０時～1６時３０分
場　所　：　あま市甚目寺公民館　２階　講義室
　〒490-1111　愛知県あま市甚目寺二伴田65番地　電話：052-444-1621
http://www.city.ama.aichi.jp/shisetsu/1004076/1004563/1004084.html
講　師　：　ボーイスカウト日本連盟「ｾｰﾌ･ﾌﾛﾑ・ﾊｰﾑ」・安全委員会
対　象　：　団委員長、団委員、隊指導者、県連・地区役員
定　員　：　６０名　（定員になり次第締め切らせて頂きます）
参加費　：　無　料
持ち物　：　指導者手帳・筆記具・弁当・お茶
担当県連：　一般社団法人日本ボーイスカウト愛知連盟
以上

安全促進フォーラム参加申込書

　　　　　（県連盟）　　　　地区　　　　第　　　　団　　　団委員長

	ＮＯ
	氏　　　　名
	性別
	年齢
	団・隊　役務
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

参加申し込み：地区（団）でとりまとめて６月７日（金）までに愛知連盟事務局宛メール
またはＦＡＸで申込下さい。
E-mail：office@scout-aichi.or.jp　　TEL　052-972-6281　　FAX　052-972-6283